
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/478/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 5 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/112/15 w sprawie określenia opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) w związku z art. 17 

ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(j.t. Dz. U. 2018 r. poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Postomino nr XI/112/15 z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie określenia 

opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru:  

- skreśla się § 4 w całości 

- zmienia się treść § 5 ust. 1 poprzez nadanie mu brzmienia: "1. Inkasentami opłaty miejscowej są osoby 

fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, które prowadzą 

hotele, motele, pensjonaty, ośrodki wczasowe, domy wypoczynkowe, domy letniskowe, pola namiotowe 

i kempingowe, schroniska, wynajem pokoi gościnnych w kwaterach prywatnych,." 

§ 2. Dotychczasowe §§ 5 - 9 otrzymują oznaczenie odpowiednio §§ 4 - 8. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4135


		2018-09-12T11:46:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




